920 Herodes, pueroque necem molitur acerbam ;
921 infremit ex humili in regnum sublatus et arcem
922 vi tenet ; invisusque suis timet omnia et omnes
923 suspectos habet atque nefas saevissimus audet.
924 Non sociis, non germanis natisque pepercit,
925 dilectisque tori consortibus ; horret acerbis
926 caedibus atra domus foedique cruore penates.
927 Saecula quod tantum parat exsecrata fuissent
928 prisca nefas, tantum non horruit aerea tauri
929 machina Trinacrii, non tam crudelibus aris
930 Busiris, non Bistonii praesepia regis.
931 Illususque magis et fama exterritus, omnes
932 jam bimos late atque omnes quibus est minor aetas
933 auferet infantes, ut tanta in strage trucidet
934 caelestem puerum. Miseri, dum quaeritur unus,
935 omnes perdentur, clementia nulla tyranno est.
936 Saeviet Ephratae parvam diffusa per urbem
937 tempestas, etiam per proxima turbine multo
938 oppida finitimumque solum, jam compita late
939 omnia et innocuo tingentur sanguine tecta.
940 Instant vagitus tristes saevique dolores.
941 Quos gemitus et quos maestae matres ululatus,
942 quasve dabunt lacrimas, dum duro a milite natos
943 corripier duroque premi dum vulnere cernent ?
944 Et cadet hac rabie caesis in milibus unus
945 natorum Herodis, res tristibus impia scaenis.
946 Heu, fuge, teque neci et sancta cum prole parentem
947 eripe, per caecam tuti discedite noctem,
948 accelerate viam, ne quis vos spectet euntes.
949 Externasque procul tandem venietis ad urbes,
950 Aegyptique domos et culta a patribus ara
951 quae rigat effusus septeno flumine Nilus.
952 Illic tuta quies vobis tutique penates.
953 Ire illuc jubet incolumes vos hoste perempto
954 maximus in patriam genitor post longa reducet
955 exsilia. Haec fatus casti se conjugis aufert
956 aspectu et noctis fugiens involvitur umbris.
957 Olli abrupta quies fessoque ex corpore somnus
958 pellitur, exurgit stratum (est mora nulla) relinquit
959 attonitus summique refert mihi jussa parentis.
960 His externa agimur monitis exquirere regna,
961 frustrarique fuga rabiem trucis una fuit mens
962 diram animi nobis, et acerba evadere tela.
963 Ad pectus complexa premo circumque reducta
964 natum veste tegens rerumque exterritus aufert
965 fascem inopum conjunx tacitisque excedimus umbris.
966 Per saltus trepidi gradimur perque avia lustra
967 noctem illam, et durae ferimur trans limina terrae.
968 Sole sub exorto tandem vicina subimus
969 arva Palaestinae, metuendaque moenia gentis
970 effugimus, quibus arte sua vir cognitus esset.
971 Inde dies multos multasque per aspera noctes
972 deserta et silvas Arabum fessi sine tecto
973 imus, et incultae per multa pericula terrae ;
974 servatosque Deo, quem diri a caedibus hostis
975 extulimus, longo Pharos excipit insula ponte.